
Technický list

TextFlow 12

Součásti pro pojízdnou zásuvkovou skříň směr posouvání boční stěna, Typ: G

Údaje o objednávce

Artikové číslo 942948 G

GTIN 4045197439277

Třída artiklu 91H

Popis

Provedení:
Posuvná rukojeť sestávající ze dvou madel pro montáž vpravo a vlevo na rohových hranách
pláště skříně na nářadí.
Vhodné pro:
Madla vhodná pro všechny pláště skříní na nářadí produktové skupiny 94 (do 08/2019).
Upozornění:
· Zásuvky v pojízdných skříních na nářadí musejí být vybaveny zablokováním jednotlivých

zásuvek. Tak se zásuvky při zavření automaticky zablokují, aby se zabránilo jejich
otevírání při převozu. Zablokování jednotlivých zásuvek pro zásuvky produktové
skupiny 94 (do 08/2019) naleznete pod č. 949605 v seznamu náhradních dílů.

· Pamatujte prosím při nosnosti koleček (600 kg) na vlastní hmotnost skříně.
· Dbejte prosím na požadovaný směr pohybu koleček.

Technický popis

Typ G

Druh produktu Rukojeť

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:11 1/1


